
运城盐湖堤埝除险加固及生态修复项目(二期)第二批工程施工一标段延期公告

                      （招标编号：2024GC010407）

       

一、内容：

我单位于 2024 年 4 月 17 日在中国采购与招标网、山西省招标投标公共服务平台、

全国公共资源交易平台(山西省·运城市)发布了 运城盐湖堤埝除险加固及生态

修复项目(二期)第二批工程施工一标段招标公告 ，现将该招标项目时间调整如

下：

原信息内容：

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 5月 8日 9时 00分。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 5月 8日 9时 00分。

现延期为：

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 5月 9日 9时 00分。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 5月 9日 9时 00分。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为运城市水务局，电话：0359-2260828。     

三、联系方式

招 标 人：运城市水务投资建设开发有限公司

地   址：运城市盐湖区人民南路 53 号

邮   编：044000

联 系 人：张先生

联系电话：0359-2669016

电子邮件：/

招标代理机构：山西弘昌工程项目管理有限公司

地  址：运城市槐东南路国土公寓二单元 401室

邮  编：044000

联系人：庞先生

联系电话：18035985227



电子邮件：729476660@qq.com

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）         


